
 
 

UCHWAŁA NR 183/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z toalet publicznych należących do gminy Świecie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Regulamin określający zasady i tryb korzystania z toalet publicznych należących do 
gminy Świecie, zlokalizowanych przy Małym Blankuszu, przy Dużym Blankuszu oraz w parku koło Centrum 
Kultury w Świeciu przy ul. H. Sienkiewicza 4”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się „Regulamin określający zasady i tryb korzystania z toalety publicznej należącej do gminy 
Świecie, zlokalizowanej przy ul. Mały Rynek 4 w Świeciu”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5092



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 183/25 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Regulamin 
określający zasady i tryb korzystania z toalet publicznych zlokalizowanych przy Małym Blankuszu, przy 

Dużym Blankuszu oraz w parku koło Centrum Kultury w Świeciu przy ul. H. Sienkiewicza 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z toalet publicznych zlokalizowanych przy Małym 
Blankuszu, przy Dużym Blankuszu oraz w parku koło Centrum Kultury w Świeciu przy ul. H. Sienkiewicza 4. 

§ 2. Toalety udostępnia się wszystkim osobom chcącym z nich skorzystać. Toalety są przystosowane dla 
osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. 

§ 3. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty. Opłata pobierana jest 
poprzez automat wrzutowy umieszczony przy wejściu do toalety. Automat nie wydaje reszty. 

§ 4. Cennik oraz niniejszy regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie go 
na tablicy w okolicy drzwi wejściowych do toalety. 

§ 5. Dla zachowania bezpieczeństwa i utrzymania porządku na terenie toalet publicznych wprowadza się 
następujące zasady i ograniczenia: 

1) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek; 

2) urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem; 

3) zabrania się wynoszenia środków czystości z toalety publicznej; 

4) czas korzystania z toalety publicznej wynosi do 20 minut; 

5) wewnątrz toalety publicznej znajduje się przycisk alarmowy, alarm może być użyty w przypadku zacięcia 
się drzwi i braku możliwości wyjścia z toalety. 

§ 6. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące zasad i trybu korzystania z toalety publicznej zgłaszać można do 
Urzędu Miejskiego w Świeciu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5092



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 183/25 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 30 października 2025 r. 

Regulamin 
określający zasady i tryb korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej przy ul.  Mały Rynek 

4 w Świeciu 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej przy ul. Mały Rynek 
4 w Świeciu. 

§ 2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty. 

§ 3. Toaletę udostępnia się  wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać. 

§ 4. W obiekcie znajduje się toaleta dla osób z niepełnosprawnościami wraz z przewijakiem dla niemowląt, 
toaleta dla mężczyzn, toaleta dla kobiet. 

§ 5. Cennik oraz niniejszy regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie go 
w widocznym miejscu na zewnątrz oraz wewnątrz toalety. 

§ 6. Dla zachowania bezpieczeństwa i utrzymania porządku na terenie toalety publicznej zlokalizowanej 
przy ul. Mały Rynek 4 w Świeciu wprowadza się następujące zasady i ograniczenia: 

1) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek; 

2) urządzenia znajdujące się w toalecie powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem; 

3) zabrania się wynoszenia środków czystości z toalety publicznej. 

§ 7. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące zasad i trybu korzystania z toalety publicznej zgłaszać można do 
Urzędu Miejskiego w Świeciu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5092


	UCHWAŁA NR 183/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulaminokreślający zasady i tryb korzystania z toalet publicznych zlokalizowanych przy Małym Blankuszu, przy Dużym Blankuszu oraz w parku koło Centrum Kultury w Świeciu przy ul. H. Sienkiewicza
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulaminokreślający zasady i tryb korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej przy ul.  Mały Rynek 4 w Świeciu
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 6
	pkt 2 w zał.2 § 6
	pkt 3 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2


		2025-11-12T12:35:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




